
svEUarLrSxa xlrNrixa BoLNrcA
MOSTAR
Broj:
Mostar;

Temeljern dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39114),
clanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatra.iuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledr.r iocjeni ponuda bro.i:8967121 od dana 29.11.2021. godine ravnatelj
Sveudili5rre klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

Za najpovol.ini.ieg ponuditel.ja u Otvorenom postupkLr javne nabave Potpuno
autotnatiziranog aparata za individualno testiranje uzoraka krvi od darivatel.ja krvi na HIV-1.2
RNA, HBV DNA i HCV RNA (NAT testiranie) za potrebe 1-ransfuzijskog centra SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar. utvrdu.ie se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodoi bb, 88 000 Mostar, te se
kupoproda.ini irna dodiieliti istoj.

Ovu Odluku dostaviti ponuditelju.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
BiH" broj 39114). ovu Odluku ob.iaviti

llvlv.skbl0.ba
IV

Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSen ja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovol.inijeg ponuditel.ja za nabavu Potpuno automatiziranog aparata za
individualno testiranje uzoraka krvi od darivatelja krvi na HIV-1,2 RNA, HBV DNA iHCV
RNA (NAT testiranje) za potrebe Transluzijskog centra Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
proveden .fe putem Otvorenog postupka s medunarodnom objavom, Obavijest o nabavi broj
329-l-l-267-3-142121. ob.javljena je na Portalu javnih nabava 07.10.2021. godine. U ostavl.lenom
roku do dana ll.ll.202l. godine do 09:00 sati zaprimljena .fe ponuda:

l. MELCOM d.o.o. Rodod bb. 88 000 Mostar. evid.br: 476121. 17.11.2021. u 08:l0h

lmenovano Pov.ierenstvo za Irabavu.je nakon izvrSenog.javnog otvarania ponuda
pristupilo vrednovanju ioci.jeni ponuda u predmetnorn postupku. te konstatiralo slijedeie:
Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodoc bb.88 000 Mostar. evid.br: 476121..je prihvatljiva.

Ponuda .ie priprernliena sukladno traZenjima Ugovornog tijela. ponuditelj je dostavio sve
dokumente kako je zahtilevano Tenderskorn dokumentaci.joln bro.1: 7497121. Ponuditeli je
kvaliflciran za daljnii ti.iek postupka nabave. te se Lrtvrduje da ne postoje razlozi iskljudenia
ponuditelia iz daljnjeg sudjelovanfa u postupku. Obzirorn da.ie Ponuda prihvatljiva i ispunjava
zahtieve u pogledu opisa predrretne robe itehnickih specifikacija. ista.ie vrednovana u daljnjern
postLrpku vrcdnovanf a prihvatliivih ponuda sukladno kriteri.ju za dod.ielu ugovora.

II

III
Zakona o javnim nabavama
na web stranici SvcudiliSne

BiH (,,SluZbeni glasnik
klinidke bolnice Mostar



Kriterij za dodjelu ugovora: ckonomski na.ipovol.ini.ja ponLrda

Ugovor se dodjcl.ju.je kvaliliciranom ponLrditel.iu ko.ii.ie dostavio na.ibol.je ociienjenu prihvatl.jivu
ponudLr. sukladno rri2e navedenirn kriteri jirna:

Red
br.

Kriteri.i Bodovi
max.

Cijena 80% 80

Rok isrroruke 20 o/
,/o 20

I{angiran jc prihvatl.iivih ponuda sukladno kritcri.jLr zaizbor ponude:

R.br. PONUDITEL.I Cijena na (javnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodovn

I MELCOM cl.o.o.
RodoI bb,Stl 000

Mostar

710.523,71
KM

80
bodova

60
(Sezcleset) dan

20
bodova

r00

U postupku dono5cnia ove OdlLrke. posebno su ci.ienjene dinjenice da.fe Pov.jerenstvo
pravilno ipotpLrno izvrSilo oc.ienu kvaliflciranosti ponuditel.ia. kao ioc-ienu ivrednovanie
zaprirnl.iene ponude. te da.le izbor na.lpovol-ini.ieg ponuditel.ja izvrSen sLrkladno Zakonu o.lavnim
nabavatna Bi H. podzakonskirn aktirna i'l'endcrskoj dokumentacii i bro.l : 7 497 l2l .

Uzirna.iuii u obzir kritcrij za dodjelu Lrgovora. nesporno.je da.je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski na.ipovoliniju ponudr-r za robu iz todke I ove Odluke.

Sli-ledorn napri.jed ttavedenos. prihvaia se prijedlog Pov.ierenstva za nabavu. tc.jc
sukladno clanku 70. Zakona o.iavninr nabavarna BiH u postupkLr.javne nabave najpovolinijeg
ponuditel.ia za nabavu Potpuno autornatiziranog aparata za individualno testiranie uzoraka krvi
od darivatelja krvi na HIV-1.2 RNA. HBV DNA iHCV RNA (NAT testiranie) za potrebe
'l'ransfuzilskog centra SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar odludeno kao Lr izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iz.iaviti Zalba u rokLr od

Zalba se podnosi u pisanoj fbrrni UredLt za raznlatranie
prvostupanjskog ti.jela. u dovoljnom bro.ju primjeraka.
prirn jerka.

Dostaviti:
l. Ponuditel.jLr

2. Pov.jerenstvu
3. F inanci.isko.i sluZbi
4. Pisrnohranu
5. u,rvrv.skbm.ba

l0 (deset) dana od dana prijerna iste.

2albi. a putem Ugovornog tijela kao
ko.ji ne moZe biti manji od 3 (tri)

.,/
Ravna/elj SKB Nlostar

prol-.dr.sc. Ante Kvcsic. dr.med.

'r'


